
Referat fra styremøte på Teams 19.12.2022 kl.20.00 

Tilstede : Kjell Sahl, Raymond Eliassen, Lars Fossum, Ida Kristiansen, Katarina 

Grønvik Strand og Aud Sundsfjord 

Forfall: Elias Vollan og 1. vara Jim Aronsen 

 

Sak 1/23 Konstituering av styret , herunder valg av sekretær 

 

Vedtak : Aud Sundsfjord velges som sekretær i 2023 

 

Sak 2 /23: Kasserer fastsatt av ombudsmøte : Einar Magnus Jensen 

 

Sak 3 / 23: Premiering og arrangementsavgift 2023 . 

Forslag fra Ida : 

 

Forslag til deltakeravgift på åpne stevner i Salten skyttersamlag 

 
Med bakgrunn i økte utgifter i forbindelse med deltakelse på stevner, mener jeg at samlaget 
burde vurdere muligheten for å redusere utgiftene for skytterne på ordinære lokale åpne 
stevner. Jeg vil påstå at det er svært få som deltar på skytestevner for å samle store summer 
i pengepremiering. For å forebygge at personer ikke deltar på stevner, eller reduserer 
antallet stevner betydelig som følge av de totale kostnadene, ønsker jeg å foreslå en 
reduksjon i deltakeravgiften på ordinære åpne stevner i Salten.  
 

Felt, Bane og 
innendørs 

Klasse NU Klasse R/J og NV Senior og veteran 

Arrangementavg. 20,- 50,- 100,- 

Premieavgift 30,- 0,- 0,- 

Premieavgift for 
stevner med 
gavepremiering 

(0,-) (50,-) (70,-) 

Total deltakeravg. 50,-  50,- (100,-) 100,- (170,-) 

 
Klasse NU vil være en «utgift» for arrangørlag som følge av gjenstandspremiering, utover 
dette vil inntektene fra skytterne tilfalle arrangørlaget i form av arrangementsavgift. Rent 
administrativt vil et slikt vedtak medføre mindre administrasjon for arr.lag etter gjennomført 
stevne da det ikke er nødvendig med premieoppgjør på samme måte som i dag.  



 
På samlagsstevnene kommer en medaljeavgift i tillegg. Denne settes til kr 50,- for voksne og 
kr 20,- for ungdom. 
På Styrets Vandrepremie (samlagsstevne bane) settes arr-avgiften til kr 20,- 
På felthurtig og stangskyting (samlagsstevnet felt) settes arr-avgiften til kr 20,- for hver 
skyting. 
På feltkarusellen settes arr-avgift (til samlaget) til kr 150,- for voksne og kr 0,- for ungdom. 
Ungdom betaler ikke innskudd på stevnene i feltkarusellen. Den enkelte ungdomsskytter 
sender faktura for deltakelse i feltkarusellen til samlagsformann.  
 
For stevner der det premieres med gavepremier kan premieavgift være inntil 50,- for 
ungdom/NV og 70,- for senior og veteran.  

 

Vedtak: Forslag sendes ut på høring til alle skytterlag i Salten med høringsfrist 

innen utgangen av januar 2023. Gammel ordning gjelder til ny ordning er 

vedtatt. 

 

Sak 4/23 Salten rundt har fått ny sponsor KIWI  

Oppfordrer lagene til å markedsføre sponsor og legge ut bilder o.l 

 

Sak 5 Premieansvarlig :  

Henning Ivarrud  har bedt om avløsning som premieansvarlig . Styret jobber 

med saken fram til neste styremøte. 

 

Eventuelt:  

Kasserer har sendt inn regnskap til samfunnsløftet for å få utbetalt  de 50 000,- 

vi har fått tilsagn om.. 

Laguttak LS innendørs overlates til Ida Kristiansen og Katarina G. Strand etter 

nye regler vedtatt på ombudsmøtet. 

Saltstraumen mangler på terminlisten . Det er ønske om feltstevne der . 

Problemstilling rundt Røst skytterlag tas opp på neste styremøte. 

Referent : Aud Sundsfjord 


